
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są 
na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

 
WZDW.WZP.271-65/24                                                                                              Poznań, 16.05.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Wykonanie 
oznakowania poziomego (materiałami i sprzętem wykonawcy)  wybranych ciągów dróg wojewódzkich 
na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Koninie ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa 
Produkcyjno-Usługowego DAJANA Sp. z o.o.., ul. Usługowa 8a, 73-110 Stargard, za cenę brutto: 652 884,25 
zł (słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery i 25/100). 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie punktów kryterium  
– cena max. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+T+B 

Termin prac I etapu 
T [data] 

Obliczenie pkt w kryterium – termin 
prac I etapu 0 pkt, 35 pkt 

zatrudnienie osób 
bezrobotnych B 

[tak/nie] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- zatrudnienie osób bezrobotnych  

0 pkt, 5 pkt. 

1 
Saferoad Services Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7,  
87-800 Włocławek 

773 319,20 (652 884,25: 773 319,20) * 60 = 50,66 
90,66 17.06.2024 35 

tak 5 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe DAJANA Sp. z o.o. 
ul. Usługowa 8a,  
73-110 Stargard 

652 884,25 (652 884,25: 652 884,25) *60 = 60,00 

100 17.06.2024 35 

tak 5 

3 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno –Usługowe 
Drogownictwa Sp. z o.o. 
Woskrzenice Duże 132,  
21-500 Biała Podlaska 

885 494,84 (652 884,25: 885 494,84) * 60 =44,24 

84,24 
17.06.2024 35 

tak 5 

4 

MAL-COM Krzysztof 
Kędzierski 
Smolec, ul. Ogrodowa 25H 
55-080 Kąty Wrocławskie 

672 427,22 (652 884,25: 672 427,22) *60 = 58,26 

98,26 17.06.2024 35 

tak 5 

5 

Firma HUNTER  
Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15  
61–458 Poznań 

740 708,46 (652 884,25: 740 708,46) *60 = 52,89 

92,89 17.06.2024 35 

 5 

6 
DUCTUS Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3 
63-400 Ostrów Wlkp. 

966 767,70 (652 884,25: 966 767,70) *60 = 40,52 
80,52 17.06.2024 35 

tak 5 

7 
Lech-Mal Patryk Lech 
Gałów, ul. Słoneczna 25 
55-330 Miękinia 

811 772,94 (652 884,25: 811 772,94) *60 = 48,26 
48,26 21.06.2024 0 

nie 0 



Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Kinga Hedrych 
Z-ca Dyrektora 

 


